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EDZŐTÁBOR ELŐTERJESZTÉS
	 Megnevezés:         (esemény, fegyvernem,stb)
	Felnőtt Férfi Párbajtőr VB edzőtábor

	 Időpont:
	2025.07.07.-07.11.

	 Helyszín:
	Balatonboglár

	Érkezés:                            (év, hónap, nap, óra)
	2025.07.07.10.00

	Távozás:                             (év, hónap, nap,óra)
	2025.07.11.14.00


	Edzők, szakemberek 
	

	
	

	Szövetségi kapitány
	Boczkó Gábor

	Vezetőedző:
	Dancsházy – Nagy Tamás

	Edző: 
	

	Edző:
	

	Fizikai felkészítő edző:
	Zsivoczky- Farkas Györgyi

	Sportszakmai munkatársak
	Szász Imola

	Technikai Munkatárs:
	

	Masszőr:
	Klenyán Tamás

	Fegyvermester:
	


VERSENYZŐK

	Név
	Egyesület
	Hazai ranglista h.
	

	Koch Máté
	VASAS
	
	

	Andrásfi Tibor
	BVSC
	
	

	Siklósi Gergely
	BHSE
	
	

	Keszthelyi Zsombor
	BHSE
	
	

	Nagy Dávid
	VASAS
	
	

	 Bakos Bálint
	VASAS
	
	

	Osman Touson Maruan
	MTK
	
	

	Somody Soma
	MTK
	
	

	Kovács Gergely
	TSC
	
	

	Pelle Domonkos
	BHSE
	
	

	Fenyvesi Csaba
	VASAS
	
	

	Keresztes Ádám
	TATA
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Létesítmény használat:
	Létesítmény (terem,uszoda,szauna)
	Időpont (nap,óra,perc)

	Terem (minden nap)
	9.00-12.00, 16.00-18.30

	Kondi terem (07.08/07.10.)
	10.00-12.00

	
	

	
	

	
	


SZOBABEOSZTÁS

	
	1 ágyas szobák
	2 ágyas szobák

	1.
	Boczkó Gábor
	
	

	2.
	Szász Imola
	
	

	3.
	Dancsházy- Nagy Tamás
	
	

	4.
	Klenyán Tamás
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	 
	
	

	11.
	 
	
	

	12.
	 
	
	


SZAKMAI TERV
Az edzőtábor szakmai terve (szöveges)

	Felkészülés a VB-re.



Edzőtábor órarendje:
	Időpont
	1. nap
	2. nap
	3. nap
	4. nap
	5. nap
	
	

	REGGELI torna
	
	
	
	
	
	
	

	REGGELI 

	
	7.30-9.00
	7.30-9.00
	7.30-9.00
	7.30-9.00
	
	

	DÉLELÖTTI Edzés 

	10.00-12.00


	9.30-12.00

	9.30-12.00

	9.30-12.00

	9.30-12.00

	
	

	EBÉD 

	12.30-13.30
	12.30-13.30
	12.30-13.30
	12.30-13.30
	12.30-13.30
	
	

	DÉLUTÁNI edzés

	16.00-18.30
	16.00- 18.30
	16.00- 18.30
	16.00- 18.30

	
	
	

	VACSORA 

	19.15-19.45
	19.15-19.45
	19.15-19.45
	19.15-19.45
	
	
	


